GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

SECRETARIA DO ESTADO DA SAÚDE

1

EDITAL Nº. 003/2019/COREMU/SESAU – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

A Presidente da Comissão de Residência Multiprofissional da Secretaria de Estado da Saúde de
Rondônia – COREMU/SESAU RO, no uso de suas atribuições legais e em cumprimento ao
disposto no Anexo I do Edital COREMU/SESAU n.º002/2019, divulga o resultado do recurso das
notas da análise de currículos no processo seletivo simplificado, que objetiva a seleção de
candidatos as vagas do programa de pós graduação na modalidade de Residência
Multiprofissional e Uniprofissional em Cuidados Intensivos no Adulto, Urgência e Emergência e
Uniprofissional Enfermagemem Obstetrícia para o período letivo 2020/2021, conforme Anexo I.

Porto Velho (RO), 23 de dezembro de 2019.

Prof. Mestre. Marcela Milrea Araújo Barros
Presidente da COREMU/SESAU RO Portaria n.º 1401/2018/SESAU

ANEXO I
Resultado do recurso das notas da análise de currículos

  Residência Multiprofissional em Urgência e Emergência - Enfermagem

Nome Resultado

Dandara Raiza Euzébio Indeferido

Residência Multiprofissional em Cuidados Intensivos no Adulto - Enfermagem

Nome Resultado

Karen Alves de Souza Indeferido

Janaina Leite da Silva Indeferido

Residência Uniprofissional De Enfermagem Obstétrica

Nome Resultado

Bárbara Emanuela Coutinho de Lima Araújo  Indeferido